
Република Србија        

Град Ужице                   

Градска општина Севојно 

Веће                       

III  Број 06 –560/24 

Датум: 14.11.2024. год. 

                                                                                 

                                                     

 

На основу члана 46. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/2007 и 83/2014 - др.закон, 101/2016 др.закон, 47/2018 и 111/2021),   

Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету Градске општине Севојно за 2024. годину 

(„Службени лист Града Ужица“, број 52-3/24) и члана 42. Статута Градске општине 

Севојно („Службени лист Града Ужица“, број 13/19), Веће Градске општине Севојно на 

седници одржаној 14.11.2024. године, донело је  

 

О Д Л У К У 

 

1. Да се средства у износу од 3.000.000,00 динара, са позиције 41, економска 

класификација 463 - Трансфери осталим нивоима власти Одлуке о изменама и 

допунама Одлуке о буџету Градске општине Севојно за 2024. годину, 

трансферишу Граду Ужицу на рачун број 840-733243843-67 – Капитални 

наменски трансфети у ужем смислу од општина у корист нивоа градова и 

користиће се за инфраструктурне радове на територији Градске општине 

Севојно у 2024. години. 

 

2. О извршењу ове Одлуке стараће се Градска управа за финансије града Ужица. 

 

 

Образложење 

 

  Скупштина Градске општине Севојно је дана 07.11.2024. године усвојила Одлуку о 

изменама и допунама Одлуке о буџету Градске општине Севојно за 2024. годину где је 

вишак прихода из предходних година и увећање прихода који припадају граду, односно 

Градској општини Севојно у 2024. години, распоређен на позицију 41, економска 

класификација 463 - Трансфери осталим нивоима власти. 

   Имајући у виду да Градска општина Севојно нема надлежности да би ова средства 

наменски искористила, средства са ове позиције се трансферишу Граду Ужицу за 

инфраструктурне радове на територији Градске општине Севојно у 2024. години. 

 

 

                                                                                         ПРЕДСЕДНИЦА  ВЕЋА 

                                                                               ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                              Мирјана Ђурић, с.р.    

  

                                                                   


